PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 03/2021 SMS - SRP - ERRATA

Processo Administrativo n. º 14553/2020
A Pregoeira, no uso de suas atribuições, comunica aos licitantes a seguinte

Errata do Edital:

Onde se lê: C.3 - Aptidão para desempenho de atividade pertinente e compatível em

características e quantidades com o item objeto da licitação, demonstrando que a licitante

administra ou administrou serviços terceirizados, com, no mínimo, 10% (cinquenta por cento)

do número de empregados que serão necessários para suprir os postos contratados em

decorrência desta licitação. (Acórdão TCU nº 8364/2012 - 2ª Câmara).

Leia-se:
C.3 - Aptidão para desempenho de atividade pertinente e compatível em características e

quantidades com o item objeto da licitação, demonstrando que a licitante administra ou

administrou serviços terceirizados, com, no mínimo, 10% (dez por cento) do número de

empregados que serão necessários para suprir os postos contratados em decorrência desta

licitação. (Acórdão TCU nº 8364/2012 - 2ª Câmara).